
ZARZĄDZENIE NR 958/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz uchwalenia Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzeni gminnym (T.j. Dz.U z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. Zm.) oraz § 2 Uchwały nr XXII.330.2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu w sprawie 
przyjęcia „Programu Wspólpracy Gminy Dzierzgoń z organizacjami pozarządowymi innymi podmiotami 
uprawnionym prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022” zarządza się, co następuje : 

§ 1. W Zarządzeniu nr 793/2021 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej oraz uchwalenia Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej wprowadza się następujące 
zmiany : 

§ 1. otrzymuje brzmienie:Powołuje się Komisje Konkursowa w celu zaopiniowania ofert na realizację 
zadań publicznych Gminy Dzierzgoń zgłoszonych na otwarte konkursy ofert przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie oraz 
w celu przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które proponuje się udzielenia dotacji w składzie : 

1) Aleksandra Kun 

2) Daria Mietlewska – Dura 

3) Agata Pask 

4) Grażyna Grzybowska – przedstawiciel organizacji pozarządowej 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C179CA-D41C-41BC-BA4F-86D073622FB5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


